平成 28年２月 19日

各 位

会 社 名 ピクスタ株式会社

代表者名 代表取締役社長 古俣 大介

 （コード：3416、東証マザーズ）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 恩田 茂穂

 （TEL．03－5774－2692）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 28年２月 19日付の取締役会において、下記のとおり役員人事について内定いたしましたので

お知らせいたします。

なお、新任取締役の異動は、本年３月 25日開催の定時株主総会において正式に決定する予定です。

記

新任社外取締役候補者（平成 28年３月 25日付）

氏 名

（生年月日）
略 歴

松
まつ

 本
もと

 浩
こう

 介
すけ

 (昭和 42年６月２日)

昭和 62年１月

平成 10年６月

平成 11年６月

平成 16年７月

平成 23年６月

株式会社リョーマ 入社

時刻表情報サービス株式会社 取締役就任

同社 代表取締役就任

株式会社ザッパラス 取締役就任

株式会社 enish 取締役就任

（社外取締役候補者選任の理由）

松本浩介氏を社外取締役候補者とした理由は、他社の代表取締役又は取締役を歴任し培われた企業経営者とし

ての豊富な経験と幅広い見識を当社の経営に反映していただくことにより、取締役会の機能強化が期待される

ため、社外取締役候補者としました。

（独立役員届出）

当社は、松本浩介氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として、同取引所に届け出る予定であります。

以 上